

Барилга хот байгуулалтын сайдын
2020 оны 30 дугаар тушаалын
17А хавсралт

ТӨСВИЙН НҮҮР ХУУДАС

Төсвийн дугаар: 09/2024

Улаанбаатар хот. Сонгинохайрхан дүүрэг. 5-р хорооны **31, 39, 40, 53, 58,**
61 дүгээр гудамжнуудын далангийн шат, явган хүний зам хийх ажлын
төсөв

Төсөвт өртгийн дүн: 98,392,629 (Ерэн найман сая гурван зуун ерэн хоёр
мянга зургаан зуун хорин есөн) төгрөг

Зөвшөөрсөн:

Зураг төслийн байгууллага: "РЕ-Дизайн" ХХК

Захирал / Б.Батдаваа /

2024 оны -р сарын -ны өдөр
"АР И ДИ И ЭС АЙ ЖИ ЭН" ХХК
1119286849 ☎ 6446574 АМТ03646
УЛААНБААТАР ХОТ

Гүйцэтгэсэн:

Тэргүүлэх төсөвчин: /Р.Амгалан/

Төсөв тооцсон: 2024 оны 05-р сарын 28

Улаанбаатар хот. 2024 он

ТӨСӨВТ ӨРТГИЙН НЭГДСЭН ТОВЧОО

Д/Д	Зардлын нэр	Бүгд өртөг /төгрөг/
1	Ажиллах хүчний зардал	19,717,898
2	Материал	43,894,455
3	Тээвэр	2,296,694
4	Машин ашиглалт	939,166
	Шууд зардлын дүн	66,848,212
5	Нэмэгдэл зардал /73.8 %/	7,434,482
6	Ашиг / 15%/	11,142,404
	Барилга угсралтын ажлын дүн	85,425,099
7	НӨАТ 10%	8,542,510
8	Нормчлолын сан 0.18%	153,765
	Дүн	94,121,374
9	Захиалагчийн албаны зардал	1,708,502
10	Инженер хайгуул, зураг төслийн ажлын дүн	0
11	Зураг төсөл зохиогчийн хяналтын зардал	854,251
	Дүн	96,684,127
12	Магадлашгүй ажил 2%	1,708,502
13	Бусад нэмэлт зардал	0
	Дүн	98,392,629

ЦАЛИНГИЙН НЭГТГЭЛ

31-Р ГУДАМЖНЫ ДАЛАНГИЙН ШАТ ХИЙХ АЖИЛ

Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ачиж буулгах)					
				Зэрэг	Нэгж хүн-цаг	Бүгд хүн-цаг	Тарифт цалин	Нийт цалин	Бүгд цалин
06-230-05	Далангийн шат цутгах	м3	2.4	3.0 / 2	37.48 / 2	89.952 / 4.8	6150 / 5212	553205 / 25018	578,222
08-270-11	Шатны төмөр хайс хийх	У/М	13.2	4.2 / 2	3.84 / 0.12	50.66 / 1.6	7058 / 5212	357560 / 8325	365,885
15-690-32	Шатны хайс будах	М2	7.896	2.5 / 2	0.44 / 0.07	3.474 / 0.53	5680 / 5212	19734 / 2757	22,491

Нийт Хүн/цаг: 144.09 / 6.93

Үндсэн цалин: 966,598

Инженер техникийн ажилчдын цалин: 164,322

Нэмэгдэл цалин: 357,641

Нийт цалин: 1,488,561

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн: 200,956

Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл: 202,444

Ажиллах хүчний зардал: 1,891,961

39-Р ГУДАМЖНЫ ДАЛАНГИЙН ШАТ ХИЙХ АЖИЛ

Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ачиж буулгах)					
				Зэрэг	Нэгж хүн-цаг	Бүгд хүн-цаг	Тарифт цалин	Нийт цалин	Бүгд цалин
06-230-05	Далангийн шат цутгах	м3	2.5	3.0 / 2	37.48 / 2	93.7 / 5	6150 / 5212	576255 / 26060	602,315
08-270-11	Шатны төмөр хайс хийх	У/М	13.8	4.2 / 2	3.84 / 0.12	52.963 / 1.67	7058 / 5212	373813 / 8703	382,516
15-690-32	Шатны хайс будах	М2	8.648	2.5 / 2	0.44 / 0.07	3.805 / 0.58	5680 / 5212	21613 / 3020	24,633

Нийт Хүн/цаг: 150.47 / 7.25

Үндсэн цалин: 1,009,464

Инженер техникийн ажилчдын цалин: 171,609

Нэмэгдэл цалин: 373,502

Нийт цалин: 1,554,575

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн: 209,868

Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл: 211,422

ЦАЛИНГИЙН НЭГТГЭЛ

Ажиллах хүчний зардал: **1,975,864**

40-Р ГУДАМЖНЫ ДАЛАНГИЙН ШАТ ХИЙХ АЖИЛ

Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ачиж буулгах)					
				Зэрэг	Нэгж хүн-цаг	Бүгд хүн-цаг	Тарифт цалин	Нийт цалин	Бүгд цалин
06-230-05	Далангийн шат цутгах	м3	1.9	3.0 / 2	37.48 / 2	71.212 / 3.8	6150 / 5212	437954 / 19806	457,759
08-270-11	Шатны төмөр хайс хийх	УМ	9	4.2 / 2	3.84 / 0.12	34.541 / 1.09	7058 / 5212	243791 / 5676	249,467
15-690-32	Шатны хайс будах	м2	5.264	2.5 / 2	0.44 / 0.07	2.316 / 0.35	5680 / 5212	13156 / 1838	14,994

Нийт Хүн/цаг: 108.07 / 5.24 Үндсэн цалин: 722,220

Инженер техникийн ажилчдын цалин: 122,777

Нэмэгдэл цалин: 267,222

Нийт цалин: 1,112,219

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтээлийн дүн: 150,150

Ажлын багаж, хуцас, хэрэглэл: 151,262

Ажиллах хүчний зардал: **1,413,631**

53-Р ГУДАМЖНЫ ДАЛАНГИЙН ШАТ ХИЙХ АЖИЛ

Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ачиж буулгах)					
				Зэрэг	Нэгж хүн-цаг	Бүгд хүн-цаг	Тарифт цалин	Нийт цалин	Бүгд цалин
06-230-05	Далангийн шат цутгах	м3	3.8	3.0 / 2	37.48 / 2	142.424 / 7.6	6150 / 5212	875908 / 39611	915,519
08-270-11	Шатны төмөр хайс хийх	УМ	20.4	4.2 / 2	3.84 / 0.12	78.293 / 2.47	7058 / 5212	552593 / 12865	565,458
15-690-32	Шатны хайс будах	м2	12.408	2.5 / 2	0.44 / 0.07	5.46 / 0.83	5680 / 5212	31010 / 4333	35,343

Нийт Хүн/цаг: 226.18 / 10.9 Үндсэн цалин: 1,516,320

Инженер техникийн ажилчдын цалин: 257,774

Нэмэгдэл цалин: 561,038

Нийт цалин: 2,335,133

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтээлийн дүн: 315,243

ЦАЛИНГИЙН НЭГТГЭЛ

Ажлын багаж, хувицас, хэрэгдэл:
Ажиллах хүчний зардал: 317,578
2,967,954

58-Р ГУДАМЖНЫ ДАЛАНГИЙН ШАТ ХИЙХ АЖИЛ

Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ачиж буулгах)					
				Зэрэг	Нэгж хүн-цаг	Бүгд хүн-цаг	Тарифт цалин	Нийт цалин	Бүгд цалин
06-230-05	Далангийн шат цутгах	м3	4.4	3.0 / 2	37.48 / 2	164.912 / 8.8	6150 / 5212	1014209 / 45866	1,060,074
08-270-11	Шатны төмөр хайс хийх	УМ	26.8	4.2 / 2	3.84 / 0.12	102.856 / 3.24	7058 / 5212	725956 / 16901	742,857
15-690-32	Шатны хайс будах	м2	14.288	2.5 / 2	0.44 / 0.07	6.287 / 0.96	5680 / 5212	35709 / 4989	40,698

Нийт Хүн/цаг: 274.05 / 13 Үндсэн цалин: 1,843,630

Инженер техникийн ажилчдын цалин: 313,417

Нэмэгдэл цалин: 682,143

Нийт цалин: 2,839,189

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн: 383,291

Ажлын багаж, хувицас, хэрэгдэл: 386,130

Ажиллах хүчний зардал: 3,608,610

61-Р ГУДАМЖНЫ ДАЛАНГИЙН ШАТ ХИЙХ АЖИЛ

Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ачиж буулгах)					
				Зэрэг	Нэгж хүн-цаг	Бүгд хүн-цаг	Тарифт цалин	Нийт цалин	Бүгд цалин
06-230-05	Далангийн шат цутгах	м3	5.6	3.0 / 2	37.48 / 2	209.888 / 11.2	6150 / 5212	1290811 / 58374	1,349,186
08-270-11	Шатны төмөр хайс хийх	УМ	35	4.2 / 2	3.84 / 0.12	134.326 / 4.23	7058 / 5212	948076 / 22073	970,149
15-690-32	Шатны хайс будах	м2	18.048	2.5 / 2	0.44 / 0.07	7.941 / 1.21	5680 / 5212	45106 / 6302	51,408

Нийт Хүн/цаг: 352.16 / 16.64 Үндсэн цалин: 2,370,743

Инженер техникийн ажилчдын цалин: 403,026

Нэмэгдэл цалин: 877,175

Нийт цалин: 3,650,944

ЦАЛИНГИЙН НЭГТГЭЛ

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн: 492,877
Ажлын багаж, хувцас, хэрэгсэл: 496,528

Ажиллах хүчний зардал: 4,640,350

ЯВГАН ЗАМЫН АЖИЛ

Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ачиж буулгах)					
				Зэрэг	Нэгж хүн-цаг	Бүгд хүн-цаг	Тарифт цалин	Нийт цалин	Бүгд цалин
25-07-20	Явган хүний зам доор элсэн дэвсгэр хийх б=3-5см	1м3	13.5	3.4 / 2	0.26 /	3.521 /	6459 / 5212	22744 /	22,744
25-07-22	Явган хүний замын хучилтийг шигтгэмэл хавтангаар хийх	1м2	337.84	3.7 / 2	0.26 /	88.447 /	6690 / 5212	591707 /	591,707
01-060-03	Хашлага тавих шуудууг гараар ухах	м3	12.5	2.9 / 2	4.86 /	60.788 /	6056 / 5212	368129 /	368,129
25-12-01	Явган хүний замын хашлага тавих	1у/м	490	3.1 / 2	0.19 /	94.1 /	6227 / 5212	585958 /	585,958
11-320-07	Зуурмаг бэлтгэх	м3	6.22	2.5 / 2	1.28 / 0.96	7.944 / 5.98	5680 / 5212	45123 / 31187	76,310

Нийт Хүн/цаг: 254.8 / 5.98

Үндсэн цалин: 1,644,849

Инженер техникийн ажилчдын цалин: 279,624

Нэмэгдэл цалин: 608,594

Нийт цалин: 2,533,067

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн: 341,964

Ажлын багаж, хувцас, хэрэгсэл: 344,497

Ажиллах хүчний зардал: 3,219,528

ЦАЛИНГИЙН НЭГТГЭЛ

	Бүгд хүн/цаг:	1509.81 / 65.94	Бүгд цалин:	10,073,824
Инженер техникийн ажилчдын цалин:				1,712,550
Нэмэгдэл цалин:				3,727,315
Нийт цалин:				15,513,689
Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн:				2,094,348
Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл:				2,109,862
Ажиллах хүчний зардал:				19,717,898

БҮЛЭГ ТУС БҮРИЙН МАТЕРИАЛ БА ТЭЭВРИЙН ЗАРДАЛ

31-Р ГУДАМЖНЫ ДАЛАНГИЙН ШАТ ХИЙХ АЖИЛ

Шифр	Материалын нэр	Материал				Тээвэр				
		Х/Н	Үнэ	Нийт орц	Зардал	Нийт жин	Зай	Зэрэг	Тариф	Зардал
1-0671	Сийрс	М2	300	0.13	39	0	25	2	415.02	1
1-4271	Ус	М3	2000	0.004	7	0.004	5	1	453.71	8
1-0220	Төмрийн будаг	КГ	8500	1.579	13,423	0.002	25	2	415.02	21
1-0525	Төмөр утас ф4мм	КГ	2820	1.44	4,061	0.001	25	1	314.1	11
1-3825	Төмөр хайс/ ф50мм ган хоолой/	КГ	4800	279.84	1,343,232	0.28	25	1	314.1	2,197
1-0095	Хадаас /70-110мм/	КГ	2800	0.456	1,277	0.001	25	2	415.02	5
1-4187	Цемент шохойн зуурмаг м-50	М3	145000	0.017	2,436	0.037	25	1	314.1	290
1-4029	Цемент м-300	ТН	374242	0.02	7,410	0.02	25	1	314.1	159
1-3973	Банз I зэрэг 25мм	М3	585800	0.206	120,909	0.134	25	1	314.1	1,053
1-4181	Бетон зуурмаг м-250	М3	310000	2.448	758,880	5.875	25	1	314.1	46,135
1-4212	Арчих материал	КГ	250	0.024	6	0	25	1	314.1	0
1-0733	Арматур а-1, а-2, а-3	ТН	2522730	0.425	1,071,656	0.425	25	1	314.1	3,336
1-0733	Арматурын 5 хувийн нэмэгдэл	ТН	2522730	0.021	53,583	0.021	25	1	314.1	167
1-0222	Найруулсан будаг	КГ	4255	0.016	67	0	25	2	415.02	0
1-0410	Маажин	КГ	3500	0.213	746	0.000	25	2	415.02	3

Хог, хаягдлын зардал: 0.0408

0

1

0

0.0408

Хог, хаягдлын зардал:

0.0408

0

1

0

0.0408

0.0408

0

1

0

0.0408

0.0408

0

53,387

3,377,732

39-Р ГУДАМЖНЫ ДАЛАНГИЙН ШАТ ХИЙХ АЖИЛ

Шифр	Материалын нэр	Материал				Тээвэр				
		Х/Н	Үнэ	Нийт орц	Зардал	Нийт жин	Зай	Зэрэг	Тариф	Зардал
1-0671	Сийрс	М2	300	0.135	41	0	25	2	415.02	1
1-4271	Ус	М3	2000	0.004	8	0.004	5	1	453.71	9
1-0220	Төмрийн будаг	КГ	8500	1.73	14,702	0.002	25	2	415.02	23
1-0525	Төмөр утас ф4мм	КГ	2820	1.5	4,230	0.002	25	1	314.1	12
1-3825	Төмөр хайс/ ф50мм ган хоолой/	КГ	4800	292.56	1,404,288	0.293	25	1	314.1	2,297
1-0095	Хадаас /70-110мм/	КГ	2800	0.475	1,330	0.001	25	2	415.02	6

БҮЛЭГ ТУС БҮРИЙН МАТЕРИАЛ БА ТЭЭВРИЙН ЗАРДАЛ

1-4187	Цемент шохойн зуурмаг м-50	М3	145000	0.018	2,538	0.039	25	1	314.1	302
1-4029	Цемент м-300	ТН	374242	0.021	7,747	0.021	25	1	314.1	166
1-3973	Банз I зэрэг 25мм	М3	585800	0.215	125,947	0.14	25	1	314.1	1,097
1-4181	Бетон зуурмаг м-250	М3	310000	2.55	790,500	6.12	25	1	314.1	48,057
1-4212	Арчих материал	КГ	250	0.026	6	0	25	1	314.1	0
1-0733	Арматур а-1, а-2, а-3	ТН	2522730	0.443	1,116,308	0.443	25	1	314.1	3,475
1-0733	Арматурын 5 хувийн нэмэгдэл	ТН	2522730	0.022	55,815	0.022	25	1	314.1	174
1-0222	Найруулсан будаг	КГ	4255	0.017	74	0	25	2	415.02	0
1-0410	Маажин	КГ	3500	0.233	817	0.000	25	2	415.02	3

Хог, хаягдлын зардал: 0.0425

0 1 0

3,524,350

55,622

40-Р ГУДАМЖНЫ ДАЛАНГИЙН ШАТ ХИЙХ АЖИЛ

Шифр	Материалын нэр	Материал				Тээвэр				
		Х/Н	Үнэ	Нийт орц	Зардал	Нийт жин	Зай	Зэрэг	Тариф	Зардал
1-0671	Сийрс	М2	300	0.103	31	0	25	2	415.02	1
1-4271	Ус	М3	2000	0.003	6	0.003	5	1	453.71	6
1-0220	Төмрийн будаг	КГ	8500	1.053	8,949	0.001	25	2	415.02	14
1-0525	Төмөр утас ф4мм	КГ	2820	1.14	3,215	0.001	25	1	314.1	9
1-3825	Төмөр хайс/ ф50мм ган хоолой/	КГ	4800	190.8	915,840	0.191	25	1	314.1	1,498
1-0095	Хадаас /70-110мм/	КГ	2800	0.361	1,011	0.000	25	2	415.02	4
1-4187	Цемент шохойн зуурмаг м-50	М3	145000	0.013	1,929	0.029	25	1	314.1	230
1-4029	Цемент м-300	ТН	374242	0.013	5,052	0.014	25	1	314.1	108
1-3973	Банз I зэрэг 25мм	М3	585800	0.163	95,720	0.106	25	1	314.1	834
1-4181	Бетон зуурмаг м-250	М3	310000	1.938	600,780	4.651	25	1	314.1	36,524
1-4212	Арчих материал	КГ	250	0.016	4	0	25	1	314.1	0
1-0733	Арматур а-1, а-2, а-3	ТН	2522730	0.336	848,394	0.336	25	1	314.1	2,641
1-0733	Арматурын 5 хувийн нэмэгдэл	ТН	2522730	0.017	42,420	0.017	25	1	314.1	132
1-0222	Найруулсан будаг	КГ	4255	0.011	45	0	25	2	415.02	0
1-0410	Маажин	КГ	3500	0.142	497	0.000	25	2	415.02	2

БҮЛЭГ ТУС БҮРИЙН МАТЕРИАЛ БА ТЭЭВРИЙН ЗАРДАЛ

Хог, хаягдлын зардал: 0.0321 0 1 0 0

2,523,891 42,003

53-Р ГУДАМЖНЫ ДАЛАНГИЙН ШАТ ХИЙХ АЖИЛ

Шифр	Материалын нэр	Материал				Тээвэр				
		Х/Н	Үнэ	Нийт орц	Зардал	Нийт жин	Зай	Зэрэг	Тариф	Зардал
1-0671	Сийрс	М2	300	0.205	62	0.000	25	2	415.02	1
1-4271	Ус	М3	2000	0.006	11	0.006	5	1	453.71	13
1-0525	Төмөр утас ф4мм	КГ	2820	2.28	6,430	0.002	25	1	314.1	18
1-3825	Төмөр хайс/ ф50мм ган хоолой/	КГ	4800	432.48	2,075,904	0.432	25	1	314.1	3,396
1-0095	Хадаас /70-110мм/	КГ	2800	0.722	2,022	0.001	25	2	415.02	9
1-4187	Цемент шохойн зуурмаг м-50	М3	145000	0.027	3,857	0.059	25	1	314.1	460
1-4029	Цемент м-300	ТН	374242	0.031	11,452	0.031	25	1	314.1	245
1-3973	Банз I зэрэг 25мм	М3	585800	0.327	191,439	0.212	25	1	314.1	1,668
1-4181	Бетон зуурмаг м-250	М3	310000	3.876	1,201,560	9.302	25	1	314.1	73,047
1-4212	Арчих материал	КГ	250	0.037	9	0	25	1	314.1	0
1-0733	Арматур а-1, а-2, а-3	ТН	2522730	0.673	1,696,788	0.673	25	1	314.1	5,282
1-0733	Арматурын 5 хувийн нэмэгдэл	ТН	2522730	0.034	84,839	0.034	25	1	314.1	264
1-0222	Найруулсан будаг	КГ	4255	0.025	106	0	25	2	415.02	0
1-0410	Маажин	КГ	3500	0.335	1,173	0.000	25	2	415.02	4
1-0220	Өнгийн будаг	КГ	5550	2.482	13,773	0.003	25	2	415.02	33

Хог, хаягдлын зардал: 0.0645 0 1 0 0

5,289,424 84,440

58-Р ГУДАМЖНЫ ДАЛАНГИЙН ШАТ ХИЙХ АЖИЛ

Шифр	Материалын нэр	Материал				Тээвэр				
		Х/Н	Үнэ	Нийт орц	Зардал	Нийт жин	Зай	Зэрэг	Тариф	Зардал
1-0671	Сийрс	М2	300	0.238	71	0.000	25	2	415.02	1
1-4271	Ус	М3	2000	0.007	13	0.007	5	1	453.71	15
1-0220	Төмрийн будаг	КГ	8500	2.858	24,290	0.004	25	2	415.02	38
1-0525	Төмөр утас ф4мм	КГ	2820	2.64	7,445	0.003	25	1	314.1	21

БҮЛЭГ ТУС БҮРИЙН МАТЕРИАЛ БА ТЭЭВРИЙН ЗАРДАЛ

1-3825	Төмөр хайс/ ф50мм ган хоолой/	кг	4800	568.16	2,727,168	0.568	25	1	314.1	4,461
1-0095	Хадаас /70-110мм/	кг	2800	0.836	2,341	0.001	25	2	415.02	10
1-4187	Цемент шохойн зуурмаг м-50	м3	145000	0.031	4,466	0.068	25	1	314.1	532
1-4029	Цемент м-300	тн	374242	0.04	15,045	0.041	25	1	314.1	322
1-3973	Банз I зэрэг 25мм	м3	585800	0.378	221,667	0.246	25	1	314.1	1,931
1-4181	Бетон зуурмаг м-250	м3	310000	4.488	1,391,280	10.771	25	1	314.1	84,581
1-4212	Арчих материал	кг	250	0.043	11	0	25	1	314.1	0
1-0733	Арматур а-1, а-2, а-3	тн	2522730	0.779	1,964,702	0.779	25	1	314.1	6,116
1-0733	Арматурын 5 хувийн нэмэгдэл	тн	2522730	0.039	98,235	0.039	25	1	314.1	306
1-0222	Найруулсан будаг	кг	4255	0.029	122	0	25	2	415.02	0
1-0410	Маажин	кг	3500	0.386	1,350	0.000	25	2	415.02	5

Хог, хаягдлын зардал: 0.0752

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

98,340

6,458,205

61-Р ГУДАМЖНЫ ДАЛАНГИЙН ШАТ ХИЙХ АЖИЛ

Шифр	Материалын нэр	Материал					Тээвэр				
		Х/Н	Үнэ	Нийт орц	Зардал	Нийт жин	Зай	Зэрэг	Тариф	Зардал	
1-0671	Сийрс	м2	300	0.302	91	0.000	25	2	415.02	2	
1-4271	Ус	м3	2000	0.008	17	0.008	5	1	453.71	19	
1-0220	Төмрийн будаг	кг	8500	3.61	30,682	0.005	25	2	415.02	48	
1-0525	Төмөр утас ф4мм	кг	2820	3.36	9,475	0.003	25	1	314.1	26	
1-3825	Төмөр хайс/ ф50мм ган хоолой/	кг	4800	742	3,561,600	0.742	25	1	314.1	5,827	
1-0095	Хадаас /70-110мм/	кг	2800	1.064	2,979	0.001	25	2	415.02	13	
1-4187	Цемент шохойн зуурмаг м-50	м3	145000	0.039	5,684	0.086	25	1	314.1	677	
1-4029	Цемент м-300	тн	374242	0.052	19,648	0.054	25	1	314.1	421	
1-3973	Банз I зэрэг 25мм	м3	585800	0.482	282,121	0.313	25	1	314.1	2,458	
1-4181	Бетон зуурмаг м-250	м3	310000	5.712	1,770,720	13.709	25	1	314.1	107,648	
1-4212	Арчих материал	кг	250	0.054	14	0	25	1	314.1	0	
1-0733	Арматур а-1, а-2, а-3	тн	2522730	0.991	2,500,530	0.991	25	1	314.1	7,783	
1-0733	Арматурын 5 хувийн нэмэгдэл	тн	2522730	0.05	125,026	0.05	25	1	314.1	389	
1-0222	Найруулсан будаг	кг	4255	0.036	154	0	25	2	415.02	0	
1-0410	Маажин	кг	3500	0.487	1,706	0.001	25	2	415.02	6	

БҮЛЭГ ТУС БҮРИЙН МАТЕРИАЛ БА ТЭЭВРИЙН ЗАРДАЛ

Хог, хаягдлын зардал: 0.0958 0 1 0 0

8,310,446 125,319

ЯВГАН ЗАМЫН АЖИЛ

Шифр	Материалын нэр	Материал				Тээвэр								
		Х/Н	Үнэ	Нийт орц	Зардал	Нийт жин	Зай	Зэрэг	Тариф	Зардал				
1-4271	Ус	м3	2000	3.292	6,584	3.292	5	1	453.71	7,468				
1-4542	Уулын элс	м3	16000	11.439	183,030	17.159	5	1	453.71	38,926				
1-0517	Төмөр гадас d13мм x500мм	ш	650	24.588	15,982	0.033	594	2	280.66	5,558				
1-4028	Цемент м-400	тн	374242	3.011	1,127,023	3.072	594	1	216.56	395,135				
1-4195	Шавардлагын цементэн зуурмаг м1:3	м3	85000	0.162	13,745	0.388	0	1	0	0				
1-0142	Явган замын хашлага	м	8920	490	4,370,800	15.313	5	2	583.93	44,707				
1-4292	Явган замын хавтан	м2	22620	337.84	7,641,941	9.544	594	1	216.56	1,227,706				
1-4180	Бетон зуурмаг м-200	м3	114550	6.218	712,283	14.923	0	1	0	0				
1-4032	Зохист ширхэглэлийн бүрэлдэхүүнтэй элс хайрганы хольц	м3	24500	13.837	339,019	23.524	15	1	334.65	118,083				
					Хог, хаягдлын зардал:					0.5235	0	1	0	0
										14,410,407 1,837,583				
					Хог, хаягдлын зардал:					0.8744	0	1	0	0
										43,894,455 2,296,694				

НИЙТ ТЭЭВРИЙН ЗАРДЛЫН ДҮН:

НИЙТ БАРИЛГЫН МАШИН МЕХАНИЗМЫН ХЭРЭГЦЭЭ

Шифр	Машин механизмын нэр	Нийт хэрэгцээ	Нэгж үнэ	Нийт үнэ
1002	Эксковатор 1м3	0.21	51674	10,987
2028	Автокран 5тн	4.01	59489	238,468
	Автомашин	0.35	13800	4,893
9023	Гүний доргиур	80.34	7992	642,077
05*04	Доргиурт хосолмол булт индүү 10-12тн	0.65	63789	41,206
53*01	Пикап	0.34	4500	1,534

939,166